АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2025 г. № 629
О внесении изменений в постановление администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в использование субъектам малого и среднего предпринимательства» № 630 от 02.11.2016 г.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом Дубовского муниципального района, решением координационного совета Дубовского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства от 10.06.2025 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить п. 1 постановления администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в использование субъектам малого и среднего предпринимательства» № 630 от 02.11.2016 г. абзацами следующего содержания:
- нежилое помещение с кадастровым номером 34:05:010161:305 площадью 33,7 кв. м, расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Дубовка, ул. Калинина, 47.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Дубовского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом, земельными и природными ресурсами администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области.

Глава Дубовского

муниципального района В.С. УЛИТИН